

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OS JBC - oprava vnějšího pláště c.p. 494 výkaz výměr pro VZ

Objekt:

ZL\_1 - Změnový list č. 1

Soupis:

**VP\_4 - Okno na schodišti na půdě**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 11. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**24 197,27**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	24 197,27	21,00%	5 081,43
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**29 278,70**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OS JBC - oprava vnějšího pláště c.p. 494 výkaz výměr pro VZ

Objekt: ZL\_1 - Změnový list č. 1

Soupis: **VP\_4 - Okno na schodišti na půdu**

Místo: Datum: 1. 11. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>24 197,27</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	24 197,27
766 - Konstrukce truhlářské	24 197,27

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OS JBC - oprava vnějšího pláště c.p. 494 výkaz výměr pro VZ

Objekt:

ZL\_1 - Změnový list č. 1

Soupis:

**VP\_4 - Okno na schodišti na půdě**

Místo:

Datum:

1. 11. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**24 197,27**

D PSV

Práce a dodávky PSV

24 197,27

D 766

Konstrukce truhlářské

24 197,27

1	K	766621212	Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m <sup>2</sup> otevíracích do zdíva, výšky přes 1,5 do 2,5	m <sup>2</sup>	3,000	713,00	2 139,00	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	--	----------------	-------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen: □

1. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání okenního rámu, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začištění. 2. Cenami montáže oken otevíracích lze ocenit i montáže oken kyvných a otočných. 3. V cenách 766 62 - 9 . . Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna jsou započteny náklady na izolaci vnější i vnitřní. 4. Délka izolace se určuje v metrech délky rámu okna. \* okno 1200x2500 mm\* 1,200\*2,500\*1

3,000

PSC

VV

2	M	61110012	okno dřevěné otevíravé/sklonné dvojsklo přes plochu 1m <sup>2</sup> v1,5-2,5m	m <sup>2</sup>	3,000	7 265,00	21 795,00	CS ÚRS 2019 02
---	---	----------	---	----------------	-------	----------	-----------	----------------

3	K	998766203	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	239,340	1,10	263,27	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	---	---	---------	------	--------	----------------

Poznámka k souboru cen: □

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC